２０２２年１２月１６日

各 位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長

  社長執行役員 都村 智史

（コード番号  ９００８  東証プライム市場）

                             問合せ先  広 報 部

                                                          広報担当課長  加藤 潔英

（電話 ０４２－３３７－３１０６）

業務分担の変更、部長職の人事異動について

京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、取締役社長：都村 智史）では、１２月９日開催の特別経営会

議において、下記のとおり業務分担の変更、部長職の人事異動について決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

○業務分担の変更

発令日：１２月１６日

新   職 旧   職 氏  名

▽取締役 常務執行役員

戦略推進本部長、開発事業本部長

開発企画部長 委嘱

新宿再開発推進室 分担

（取締役 常務執行役員

戦略推進本部長、開発事業本部長

新宿再開発推進室 分担）

南 佳孝

○部長人事

発令日：１２月１６日

新   職 旧   職 氏  名

▽（株）リビタ 代表取締役社長 （開発事業本部 開発企画部長） 長谷川 和憲

以 上